Todos los ingresos fueron debidamente facturados electrónicamente en el Software de la empresa 

World Office. 

NOTA 13. INGRESOS NO OPERACIONALES 

Dentro de los ingresos No operacionales se destaca una condonación de una obligación financiera 

con una particular por valor de DIECISEIS MILLONES DE PESOS ($16.000.000)  

NOTA 14. COSTOS POR EXAMENES MEDICOS 

Teniendo en cuenta que los servicios médicos ocupacionales se ofrecen a nivel nacional, fue 

necesario establecer alianzas con otras IPS que prestan este tipo de servicios, los cuales nos facturan